postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupai! vodi)

Ugovor o otvaranju i vodenju transakcijskog racuna broj 1101171500 od 19.07.2023. godine 

Ugovor o kreditu broj 5121447980 od 17.07.2023. godine 
Ugovor o kreditu broj 5002336215 od 17.07.2023, godine

Iznos dospjele trazbine:

35.375,43 EUR (tridesetpettisucatristosedamdesetpet eura i cetrdesettri centa) 

Glavnica: 32.836,66 EUR 

Kamate: 2.516,17 EUR 

Naknade: 22,60 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka:

137.65332 EUR

Dokazo postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

-Izvod iz poslovnih knjiga na dan 23.01.2024. godine

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA za iznos 173.028,75 EUR
(stosedamdesettritisucedvadeset osam eura i sedamdesetpet centi)

Naziv ovrsne isprave:

1) Zaduznica pod poslovnim brojem OV-9779,2023, ovjerena 20.07.2023, godine od 

javnog biljeznika Marije Glibote iz Zagreba，izdana temeljem Ugovora o kreditu broj 

5121447980 od 17.07.2023, godine

[...]

povrsine 109,38 m2 s otvorenim dijelom (vanjsldm spremistem povrsine 1,25 m2, 
terasom 1 povrsine 13,01 m2, terasom 2 povrsine 7》9 m2), ukupne korisne povrsine 

21，75m2, tespripatkom (spremistemS07povrsine 4t9k3 m2 upodrumu) ukupne korisne 

povrsine 4,93 m2

Iznos trazbine 173.006,15 EUR (stosedamdesettritisucesesl

NAPOMENA - obzirom duznik nne podnio plan restrukturir 

iz cl. 38. st.1.Stecajnog zakona dat nakon dostave plana rest 

Stecajnog zakona.

Razlucm vjerovnik odnee se prava na odvojeno namirenje O

Razlucni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz prec

[...]

Zagreb (Grad Zagreb), Potok 48 
OIB: 33291359526

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trがbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d,d.
Sjediste/mjesto i adresa: Rijeka, Jadranski trg 3a 
OIB: 23057039320
u iznosu glavnice od:1 =30.800,00 EUR (tridesettisucaosamsto eura) ^
uvecanom za;2 ugovome kainate po stop! od 7,7000% godisnje, fiksno te pripadaju6e naknade i tro§kove 
te sa zateznom kamatom po stopi od;3 12,0000% godisnje, promjenjiva^

a koja iete od dana dospijeda odredenog od strane vjerovnika prilikom podnogenja zadu^nice na naplatu, do